GHM GROUP - Honsberg | GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8 | 42897 Remscheid | GERMANY
Phone +49 2191 9672-0 | Fax +49 2191 9672-40
www.ghm-group.de | info@ghm-group.de
Produktinformation PS
Druckmesser
Mikropond PS-...K008H
● Druckzelle vor mechanischer Beschädigung geschützt

● Mit der Verstellschraube den ge-
wünschte Schaltwert einstellen.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4.
PS - A 008 H
Kombinationsmöglichkeit im Rahmen der Tabelle „Bereiche“.
1. Schaltbereich
006 0 - 6 bar
010 0 - 10 bar
016 0 - 16 bar
025 0 - 25 bar
040 0 - 40 bar
100 0 - 100 bar
2. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl 1.4305
3. Anschlussgröße
008 Anschlussgewinde G1/4A
4. Anschlussart
H Einschraubgewinde
HENNLICH GmbH & Co KG, A­4780 Schärding, Tel. +43 7712/3163­0, www.hennlich.at